

GRAPEVINE ApS

Sandvejen 17
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAPEVINE ApS
Sandvejen 17
3060 Espergærde

CVR-nr: 28657633
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i import og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 25.709, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 340.203 kr.

Regnskabsårets resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens forventning af der i 2016 vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -22.267 | 11.756 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.267 | 11.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.442 | -9.268 |
| Ordinært resultat før skat | | -25.709 | 2.488 |
| Årets resultat | | -25.709 | 2.488 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -25.709 | 2.488 |
| I alt | | -25.709 | 2.488 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 283.200 | 317.054 |
| Varebeholdninger i alt | | 283.200 | 317.054 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 138.806 | 104.655 |
| Tilgodehavender i alt | | 138.806 | 104.655 |
| Likvide beholdninger | | 27.195 | 100.916 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 449.201 | 522.625 |
| Aktiver i alt | | 449.201 | 522.625 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 375.000 | 375.000 |
| Overført resultat | | -34.797 | -9.088 |
| Egenkapital i alt | | 340.203 | 365.912 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.358 | 39.609 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 73.640 | 117.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 108.998 | 156.713 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 108.998 | 156.713 |
| Passiver i alt | | 449.201 | 522.625 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været afholdt personaleudgifter. Der har ikke været nogle beskæftigede medarbejdere i selskabet i regnskabsåret.

Der er ikke ydet vederlag til selskabets bestyrelse